
ZARZĄDZENIE NR 733/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 528/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia  28 września 2020 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdysyplinarnego działającego na terenie Gminy Wałbrzych 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1980 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z póź.zm.) oraz art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1249) zarządzam: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 528/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 września 2020 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na terenie Gminy Wałbrzych wprowadza się następujace 
zmiany: 

1) § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie "6. Aleksander Karkosz - asystent w Wydziale Prewencji Komendy 
Miejskiej Policji w Wałbrzychu". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B58DD5-B78C-4804-9281-199F135C9A5D. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


